[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в составы постоянных комиссий
Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Государственный Совет Удмуртской Республики, рассмотрев заявления депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва постановляет:

1. Избрать:
1) членами постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва по труду, социальной политике и делам ветеранов депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва Бодрова Владимира Петровича и Дербилову Елену Анатольевну;
2) членом постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва по бюджету, налогам и финансам депутата Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва Сидорова Сергея Анатольевича;
3) членами постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва по агропромышленному комплексу, земельным отношениям, природопользованию и охране окружающей среды депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва Стрелкова Игоря Вениаминовича и Хохрякова Анатолия Григорьевича.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                      В.П. Невоструев

г. Ижевск
«     » _________ 2020 года

	Проект вносит: постоянная комиссия Государственного Совета Удмуртской Республики по общественной безопасности, Регламенту
и организации работы Государственного Совета
	             С.С. Лукьянчиков